
PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR   

VE SLOVÁCKÉM MUZEU VE DNECH 21. - 25. 8. 2023  
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, Smetanovy sady 

179, Uherské Hradiště 686 01, tel: 572 556 556,  

e-mail: info@slovackemuzeum.cz                                                

                                                                                                                          
  

  

  

Jméno a příjmení dítěte:  _ _ _ _ _ _ _ _  _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _   

  

Rodné číslo:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   Zdravotní pojišťovna:  _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _  

  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ věk 

  

Adresa trvalého bydliště:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _  _ _ _ _ _ _  

  

PSČ: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _    

  

Zákonný zástupce:  _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _  _ _ _ _  

  

Telefon:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  E-mail:  _ __ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _   

  

Zákonný zástupce tímto přihlašuje výše uvedené dítě na PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR VE 

SLOVÁCKÉM MUZEU (dále jen tábor). Zákonný zástupce prohlašuje, že dítě je zdravotně 

způsobilé tábor navštěvovat. Bere plnou odpovědnost za případné zdravotní problémy, které by 

mohly vzniknout zamlčením informací. V případě změny údajů je nezbytné tuto skutečnost 

nahlásit SM.  

  

Důležité informace:  

  

  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

(Zde je prostor pro informace, které považujete za důležité – zvyklosti, problémy, na co je potřeba 

dohlédnout, zdravotní problémy - alergie, léky.)  

  

Instrukce:  

Místo na táboře je rezervováno obdržením podepsané, úplně vyplněné přihlášky a zaplacením 

plné ceny tábora. Svým podpisem potvrzuji platnost výše uvedených údajů a zároveň se 

zavazuji dodržovat patřičná ustanovení všeobecných podmínek a instrukce pro přihlášení spolu 

s konkrétními pokyny pro účast na dětském táboře. Pořadatel si vyhrazuje právo tábor zrušit, 

pokud se nepřihlásí dostatečný počet dětí. V takovém případě budou účastníkovi vráceny 

finanční prostředky v plné výši.  

  

 

 



Úhrada tábora:  

Platbu zašlete na účet KB 2030721/0100 variabilní symbol pro platbu = RČ dítěte, do 

poznámky platby uveďte „tábor“ + jméno dítěte nebo můžete zaplatit hotově na pokladně 

Slováckého muzea.  

  
SM si vyhrazuje právo ukončit účast dítěte na táboře, a to z důvodu: 
a) neuhrazení poplatku za tábor  
b) hrubého porušení pravidel tábora  
c) žádosti zákonného zástupce  

Při zrušení účasti ze strany účastníka je účastník (jeho zákonný zástupce) povinen uhradit stornovací 

poplatky: do 10 dní před začátkem 50% z ceny tábora a později nebo v případě nenastoupení na akci  

100% z ceny tábora.  

  

Jako správce osobních údajů se muzeum řídí podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)    

č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonný 

zástupce souhlasí s využíváním poskytnutých osobních údajů zvláštní kategorie pro účely informování 

o činnosti muzea. Bere na vědomí odpovědnost za škody, způsobené dítětem v době trvání tábora. V 

případě takto vzniklých finančních nákladů se zavazuje škodu nahradit. Osobní údaje budou předány 

třetí straně za účelem sjednání jednorázového pojištění.  

  

Dítě smí samo na konci dne odejít ANO x NE.(nehodící se škrtněte). Zákonný zástupce bere 

na vědomí, že je odpovědný za cestu dítěte na místo konání tábora i zpět.  

  

  

Těšíme se na Vás! :)  

  

  

 Datum:  ..................................  

  

  

  

Podpis zákonného zástupce: ............................  

  

  

  

  

                        
  

  


